
                               令和２年６月吉日 

桜谷小学校ＰＴＡ会員各位 

桜谷小学校ＰＴＡ 

会 長  渡 部  大 

事業部 地 区 委 員 

令和２年度 資源回収のお知らせ（訂正版） 

薫風の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃か

ら、本校のＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、ＰＴＡが担当する本年度の資源回収日が決まりましたので、お知らせいたします。

ご承知のとおり、資源回収での収益金は桜谷小学校の教育環境整備に役立てていただいて

おります。今年度も、収益確保のため皆様のより一層のご協力をいただきますようお願い

申し上げます。 

※    部が前回配付プリントからの訂正箇所です。ご注意ください。 

6月 21日（日） 8月 23日（日） 3月 21日（日） 

 

町   名 集  積  場  所 摘     要 

石 坂 
・公民館前・県営住宅入口橋の上 

・富山市消防団桜谷分団駐車場 

○ 回収するもの 

（対象品種） 

・布類（衣類、布団 

  絨毯、カーテン） 

・新聞紙・チラシ 

・段ボール・雑誌 

・牛乳パック 

●回収しないもの 

 ・綿や羽毛の入った

布類（毛布、布団、

衣類等） 

◎ 出し方 

●各種分類し、運び 

やすいように紐で 

結ぶか袋等に入れ 

て出してください。 

集積場では、品種 

別にまとめて置い 

てください。（品種 

別に回収していき 

ますので混ざって 

いると回収漏れの 

原因になります。） 

 

※ 注意 

上記以外の物は回収 

しませんので絶対に 

出さないで下さい。 

駒 見 
・高見芳夫さん宅前・田中鉄工所敷地内   

・野村幸雄さん宅前・プロスパーコーポ前 

畑 中 
・公民館西側・第４、６、７班ごみ集積場 

・桜宮マンション向い側ごみ集積場 

田 刈 屋 

・大信寺前橋の上・北斗科学前ごみ集積場 

・新田商店前歩道橋の横・公民館（神社）前 

・池田ガラス店裏ミニ公園前ごみ集積場 

・田刈屋南口バス停（東側）横ごみ集積場 

・田刈屋第２公園前ごみ集積場 

田 刈 屋 新 町 ・公民館前 

五 艘 

・松田さん宅西横・メゾン五艘入口 

・附属中学校入口・小杉光世さん宅前 

・山田マンション敷地内・舟木堯さん宅前 

・五艘第３公園前・五艘第４公園前 

・稲垣義雄さん宅西側入口・五艘第６公園内 

・宝島均さん宅向い側アパート前 

・グリーンハイツ新村さん宅前 

・２区モデルハウス前・吉岡毅さん宅前 

桜谷みどり町 

・公園前ごみ集積場（馬渡川横） 

・門田さん宅西側・櫻井さん宅西側 

・内山鉄祐さん宅東側 

安 養 坊 

・安養坊バス停横集会場前・公民館前  

・安養坊八幡社前のごみ集積場 

・民俗民芸村東駐車場入口 

 ※ 必ず午前 8時 30分までに出して下さい。  ※ 雨天決行致します。 


